Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 14/2020.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 10/2020,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Resultado Final:

1.1 - Assistente Social do NAAB
Classificação  Insc. Candidato Pontuação

1º 6 Sandra Andréia Mendonça Soares 45,30
2º 7 Gisele Boulanger Tompsen Alves 20,60
3º 15 Edeneia Fachini Siqueira 6,10
4º 14 Luana Borges 2,60
5º 13 Dariele Thais da Silva 1,00

1.2 – Motorista

Classificação Insc. Candidato Pontuação
1º 8 Eldor Darci Garske 28,00
2º 12 Renildo Schaurich 10,00

1.3  - Pedreiro

Classificação Insc. Candidato Pontuação
1º 9 Eldor Darci Garske 30

1.4  - Professor – Séries Finais – Habilitação em Português

Classificação Insc. Candidato Pontuação
1º 11 Fabiana Soares Jahn 28,10
2° 4 Valéria Santos da Silva 26,80
3° 2 Rosana Petermann 23,00
4º 5 Francine Fontoura Rosa 2,60

    ______________________                                          ________________________
     Cleila Maria de Carvalho                                          Cristiane Luana Quoos Alves
           Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6

2 - HOMOLOGAÇÃO

2.1 – ANDRÉ DE LACERDA, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

Seletivo Simplificado aberto através do edital nº 10/2020, TORNA PÚBLICO o presente
edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO edital de nº 14/2020.

Novo Cabrais, 04 de junho de 2020.

_________________________
ANDRE DE LACERDA

Prefeito Municipal